CIOS DE LA MUNICIPALIDAD DE SAN LUIS, PLIEGO DE BASES 
Y CONDICIONES PARTICULARES PARA LA CONTRATACION DE 
SERVICIOS DE LA MUNICIPALIDAD DE SAN LUIS, los cuales perte-
necen a la Licitación Pública a llevarse a cabo bajo el N.° 01-SSPMy-
MU-2026, con un Presupuesto Oficial de PESOS CIENTO TREINTA 
Y SEIS MILLONES CUATROCIENTOS OCHO MIL TRESCIENTOS 
VEINTE CON 00/100 ($136.408.320,00);

Que en actuación 23 Dirección de Presupuesto y Control Presu-
puestario efectúa imputación de cuentas y en actuación 24 Conta-
duría General acompaña comprobante de afectación preventiva;

Que en actuación 26 Asesoría Letrada considera que el caso encua-